ESTADO No.

No Proceso

1100140 03009
2016 00098

1100140 03010
2017 01299

1100140 03010
2018 01161

1100140 03010
2019 00104

1100140 03010
2019 00569

1100140 03010
2019 00889

1100140 03010
2019 00965

1100140 03010
2019 00977

1100140 03010
2019 01021

1100140 03010
2020 00010

1100140 03010

2020 00065

015

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

WALBERTO DE JESUS PALACIO
VALDEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ANA BERTILDE ROJAS

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

GIOVANNI MERA CRUZ

RM INMOBILIARIA LTDA

BANCO GNB SUDAMERIS S.A

PENALISA HOTEL Y RESERVADO

ELIBARDO SIERRA LOPEZ

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

Demandado

Fecha: 23/02/2021

Descripcion Actuacién

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO 010

RAMA JUDICIAL
CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO

BANCO AV VILLAS

MARIA FERNANDA ARIAS DIAZ

Auto de Tramite

Auto decide recurso repone y niega apelacién

bORGE RICARDO LOPEZ GUTIERREZ Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P

LUIS EDUARDO ABRIL MERCHAN

MANUEL ANDRES GARCIA HERNANDEZ Auto decide recurso repone y requiere por 317 del C.G.P.

CRUZ VARGAS ALCIBIADES

LUZ MARINA COGUA PINEDA

NUBIA STELLA FORERO GOMEZ

LEOMED S.A.S.

WALTER YAMIT ABRIL SAENZ

NATALIA RODRIGUEZ ORTIZ

Auto requiere

Auto decide recurso repone y requiere por 317 del C.G.P.

Auto de Tramite

Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P

Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P

Auto aprueba liquidacion

Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P

Pagina:

Fecha
Auto

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso
1100140 03010

2020 00098
1100140 03010
2020 00119
1100140 03010
2020 00148

1100140 03010
2020 00156

1100140 03010

2020 00297

1100140 03010
2020 00488

11001 40 03010
2020 00526

1100140 03010
2020 00557

1100140 03010
2020 00559

1100140 03010
2020 00721

1100140 03010
2020 00762

1100140 03010

015

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Interrogatorio de parte

Ordinario

Ejecutivo Singular

Abreviado

Verbal

Ejecutivo Singular

Insolvencia persona

natural no comerciante

Despachos Comisorios

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Demandante
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

SILVIA GOMEZ GONZALEZ

CARLOS EDUARDO GARIBELLO
QUINTERO

FILIBERTO HERNANDEZ BELTRAN

INVERSIONES TECNICAS S.A.S.

JOSE ITALIANO SILVA RODRIGUEZ

BANCO POPULAR S.A.

MARIA STELLA ARCOS TRIANA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

GIROS Y FINANZAS COMPANIA DE

Fecha: 23/02/2021

Demandado
HILDA DUARTE AREVALO

Descripcion Actuacién
Auto requiere

ICONSTRUCCION Y REFORMA DE Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P
VIVIENDA SAS CONSTRUVIVIENDA SAS

ROSA MAYTHE CHAMPERTIER VERA Auto requiere

SARA JOHANNA GARCIA CASTILLO  Auto requiere

EDGAR SANTIAGO HERNANDEZ
JARAMILLO

Sentencia unica instancia

PABLO EMILIO CARABALLO BELTRAN Auto tiene por notificado por conducta concluyente
JOSE CENON GARCIA

Auto requiere

MARIA STELLA ARCOS TRIANA Auto ordena correr traslado

\DOTACIONES Y SUMINISTRO MR LTDA Auto pone en conocimiento

\HERNAN MILLAN RODRIGUEZ Auto libra mandamiento ejecutivo

NORA XIMENA RODRIGUEZ MORALES Auto requiere

MARTHA LUZ ESPERANZA GOMEZ DE Auto reconoce personeria
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Fecha
Auto

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021
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1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso
2020 00777
1100140 03010
2020 00817
1100140 03010
2020 00829
1100140 03010
2021 00025
1100140 03010
2021 00059
1100140 03010
2021 00059

1100140 03010
2021 00061

1100140 03010
2021 00061

1100140 03010
2021 00065

1100140 03010
2021 00067

1100140 03010
2021 00069

1100140 03010

015

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante
FINANCIAMIENTO COMERCIAL S.A.

CARMEN ELISA ARANGO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COPROYECCION

MARIA IRENE RODRIGUEZ CORTES

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. AECSA

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. AECSA

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

MOVIAVAL S.A.S

MARIA DEL CARMEN GARAVITO
CACERES

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado
QUINTERO

PERSONAS INDETERMINADAS

ROSALBA MENDOZA DE MARTINEZ

GIL ROBERTO GONZALEZ PARDO

(Q.E.P.D.)

ILUCERO URBINA

LUCERO URBINA

MONICA PATRICIA GARCIA BRIEVA

MONICA PATRICIA GARCIA BRIEVA

JUAN CARLOS PAREDES COGOLLO

JOSE TIBERIO ESCOBAR PACHON

COMERCIALIZADORA ALEPH SAS

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES DIEGO BUITRAGO FLOREZ

SAS (SAE)

Fecha: 23/02/2021

Descripcion Actuacién

Auto decide recurso
22/02/2021

no repone y concede apelacién

Auto resuelve retiro demanda

Auto rechaza demanda

Auto libra mandamiento ejecutivo

Auto decreta medida cautelar

Auto libra mandamiento ejecutivo

Auto decreta medida cautelar

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto niega mandamiento ejecutivo
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Fecha
Auto

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

1

Cuad.



ESTADO No. 015

No Proceso Clase de Proceso
2021 00114

1100140 03010 Sin Tipo de Proceso
2021 00119

1100140 03010 Ejecutivo Singular

2021 00121

1100140 03010 Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

2021 00125

1100140 03010 Abreviado
2021 00127

Demandante

BANCO FINANDINA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

R.V. INMOBILIARIA S.A.

Fecha: 23/02/2021

Demandado Descripcion Actuacién

‘NORMA CONSTANZA ALTURO TAPIERO Auto inadmite demanda

\RAUL FERNANDO CARDOSO ORTIZ  Auto inadmite demanda

JAVIER GIOVANNY BELTRAN MEDINA Auto inadmite demanda

OLGA MARIA CRUZ JIMENEZ Auto admite demanda
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Fecha
Auto

22/02/2021
22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

1

Cuad.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA

FECHA 23/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

NOVIS DEL CARMEN MOSQUERA GARCIA

SECRETARIO



